
 

                   Prefeitura de São José do Rio Preto, 26 de julho de 2023. Ano XX – nº 5913 – DHOJE 
 

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 

EXTRATO CONTRATOS/TERMOS DE PERMISSÃO DE USO Nºs 046/2023, 047/2023- ESTAÇÃO 

RODOVIÁRIA 

 
EXTRATO DO CONTRATO/TERMO DE PERMISSÃO DE USO Nº 046/2023 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 022/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2022 
PERMISSIONÁRIO: EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A, CNPJ sob nº 16.624.611/0098-73 

OBJETO: PERMISSÃO DE USO DO GUICHÊ T13; LOCALIZADO NO TÉRREO DO PRÉDIO DA ESTAÇÃO 
RODOVIÁRIA, “GOVERNADOR LAUDO NATEL; MEDINDO 14,70 ÁREA + 14,70 MEZANINO = ÁREA TOTAL 
29,00 M2, PARA A ATIVIDADE DE BILHETERIA (VENDA DE PASSAGENS); CONFORME DETERMINADO 
NO TERMO DE REFERÊNCIA – MEMORIAL DESCRITIVO. 
PRAZO: 05 anos (60meses) com vigência a partir da data de assinatura do Termo Vistoria, Posse e Entrega 
das Chaves. 
VALOR: R$ 3.466,00 (Três Mil, Quatrocentos e sessenta e Seis Reais) mensais 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.303/06 e Lei Federal nº 8.666/93. 
DATA ASSINATURA: 04/07/2023. 
 
EXTRATO DO CONTRATO/TERMO DE PERMISSÃO DE USO Nº 047/2023 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 024/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2022 
PERMISSIONÁRIO: EMPRESA REUNIDAS PAULISTA DE TRANSPORTE LTDA, CNPJ sob nº 
44.993.623/0001-79 
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DO GUICHÊ T17; LOCALIZADO NO TERREO DO PRÉDIO DA ESTAÇÃO 
RODOVIÁRIA, “GOVERNADOR LAUDO NATEL; MEDINDO 17,90 M2 ÁREA, PARA A ATIVIDADE DE 
BILHETERIA (VENDA DE PASSAGENS); CONFORME DETERMINADO NO TERMO DE REFERÊNCIA – 
MEMORIAL DESCRITIVO. 
PRAZO: 05 anos (60meses) com vigência a partir da data de assinatura do Termo Vistoria, Posse e Entrega 
das Chaves. 
VALOR: R$ 1.800,00 (Hum Mil e Oitocentos Reais) mensais 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.303/06 e Lei Federal nº 8.666/93. 
DATA ASSINATURA: 04/07/2023. 

 
São José do Rio Preto-SP, 25/07/2023. 

 
Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto 

Rodrigo Ildebrando Juliano 
Diretor Presidente 


